
 

 

UCHWAŁA NR L/335/23 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia regulaminu  przyznawania pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli określający rodzaje świadczeń zdrowotnych oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

Na podstawie art. 72 ust.1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela  

( Dz. U. z  2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XLVIII/322/23 Rady Gminy Kiwity z dnia 18 października 2023 r. w sprawie 

określenia regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli określający rodzaje świadczeń 

zdrowotnych oraz warunki i sposób ich przyznawania wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się §1, 

2) w §3 uchyla się ust.1-3, 

3) w §6 uchyla się ust.1 i 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Wojczulanio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 stycznia 2024 r.

Poz. 280


		2024-01-05T13:55:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




